

| СМЕТА НА УСТРОЙСТВО СИСТЕМЫ ПОЛИВА                     |                 |                              |                 |             |                   |            |                                      |                                     |
|--------------------------------------------------------|-----------------|------------------------------|-----------------|-------------|-------------------|------------|--------------------------------------|-------------------------------------|
| ОБЪЕКТ: уч. 13х17м                                     |                 |                              |                 |             |                   |            | Цена за<br>ед. с<br>учетом<br>скидки | Общая<br>цена с<br>учетом<br>скидки |
| Исполнитель:                                           |                 |                              |                 |             |                   |            |                                      |                                     |
| ДАТА 21,04,2017                                        |                 |                              |                 | доллар      | евро              |            |                                      |                                     |
|                                                        |                 |                              |                 | КУРС ВАЛЮТ: | 27,00             | 29,20      |                                      |                                     |
| 1. США. Оросительное и управляющее оборудование        |                 |                              |                 |             |                   | Розница ↓  | 30%                                  |                                     |
| №                                                      | Модель          | Наименование                 | Производитель   | Ед.изм.     | Кол-во            | Цена, дол. | ГРН                                  | ГРН                                 |
| 1                                                      | Node 100 Valve- | Контроллер 1 зона автономный | HUNTER(USA)     | шт.         | 1                 | 150,70     | 2848,23                              | 2848,23                             |
| 2                                                      | mini klik       | датчик дождя                 | HUNTER(USA)     | шт.         | 1                 | 44,00      | 831,60                               | 831,60                              |
| 3                                                      | hsbe 075        | колено для соединения        | HUNTER(USA)     | шт.         | 12                | 0,36       | 6,80                                 | 81,65                               |
| 4                                                      | hsbe 050        | колено для соединения        | HUNTER(USA)     | шт.         | 12                | 0,35       | 6,62                                 | 79,38                               |
| 5                                                      | mpr             | мп ротатор 2000              | HUNTER(USA)     | шт.         | 12                | 11,55      | 218,30                               | 2619,54                             |
| 6                                                      | FLEX            | гибкая труба                 | HUNTER(USA)     | м           | 6                 | 1,55       | 29,30                                | 175,77                              |
| 7                                                      |                 | Обратный клапан для PROS     | HUNTER(USA)     | шт.         | 12                | 1,10       | 20,79                                | 249,48                              |
| 8                                                      | PROS 04         | дождеватель                  | HUNTER(USA)     | шт          | 12                | 2,86       | 54,05                                | 648,65                              |
|                                                        |                 |                              |                 |             |                   |            |                                      |                                     |
| ВСЕГО п. 1                                             |                 |                              |                 |             | 1. Стоимость ГРН: |            | 7534,30                              |                                     |
|                                                        |                 |                              |                 |             |                   |            |                                      |                                     |
| 2. Европа. Фитинги, колодцы, колонки и другие элементы |                 |                              |                 |             |                   | Розница ↓  | 27%                                  |                                     |
| №                                                      | Модель          | Наименование                 | Производитель   | Ед.изм.     | Кол-во            | Цена, евро | ГРН                                  | ГРН                                 |
| 1                                                      |                 | Бокс Лардж                   | IRRITEC(Италия) | шт          | 1                 | 9,23       | 196,75                               | 196,74668                           |
| 2                                                      |                 | Хомут 25 ВРх3/4              | IRRITEC(Италия) | шт          | 12                | 0,99       | 21,10                                | 253,23408                           |
| 3                                                      |                 | Тройник 25                   | IRRITEC(Италия) | шт          | 2                 | 2,98       | 63,52                                | 127,04336                           |
| 4                                                      |                 | Тройник 32                   | IRRITEC(Италия) | шт          | 1                 | 3,85       | 82,07                                | 82,0666                             |
| 5                                                      |                 | Тройник 25х32х25             | IRRITEC(Италия) | шт          | 1                 | 4,09       | 87,18                                | 87,18244                            |
| 6                                                      |                 | Колено 32                    | IRRITEC(Италия) | шт          | 6                 | 2,61       | 55,63                                | 333,80856                           |
| 7                                                      |                 | Муфта 32х1" НР               | IRRITEC(Италия) | шт          | 2                 | 1,44       | 30,70                                | 61,39008                            |
| 8                                                      |                 | Муфта 32х1"1/4 НР            | IRRITEC(Италия) | шт          | 2                 | 1,62       | 34,53                                | 69,06384                            |
| 9                                                      |                 | Фильтр 11/4"                 | IRRITEC(Италия) | шт          | 1                 | 19,05      | 406,07                               | 406,0698                            |
|                                                        |                 |                              |                 |             |                   |            |                                      |                                     |
| ВСЕГО п. 2                                             |                 |                              |                 |             | 2. Стоимость ГРН: |            | 1616,61                              |                                     |
|                                                        |                 |                              |                 |             |                   |            |                                      |                                     |
| 3. Украина, СНГ. Трубы, Вспомогательные материалы      |                 |                              |                 |             |                   |            |                                      |                                     |
| №                                                      | Модель          | Наименование                 | Производитель   | Ед.изм.     | Кол-во            | Цена, грн. |                                      | Всего, грн.                         |
| 1                                                      |                 | Труба Ø25, 10атм.            | Украина         | м.п.        | 80                | 9,00       |                                      | 720,00                              |
| 2                                                      |                 | Труба Ø32, 10атм.            | Украина         | м.п.        | 20                | 11,00      |                                      | 220,00                              |
| 3                                                      |                 | Фумлента                     | Фадор           | м.п.        | 1                 | 6,00       |                                      | 6,00                                |
| 4                                                      |                 | Кран 1"1/4 ВР                | Фадор           | шт.         | 2                 | 350,00     |                                      | 700,00                              |
|                                                        |                 |                              |                 |             |                   |            |                                      |                                     |
| ВСЕГО п. 3                                             |                 |                              |                 |             | 3. Стоимость ГРН: |            | 1646,00                              |                                     |
|                                                        |                 |                              |                 |             |                   |            |                                      |                                     |
| ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ МАТЕРИАЛОВ, Укр. ГРН                   |                 |                              |                 |             |                   |            | 10796,90                             |                                     |